

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЗЛАГОДА». в особі директора Сайченка Віталія Олександровича, що діє на підставі Статуту у відповідності до чинного законодавства України, надалі за текстом **“Замовник”**, з однієї сторони, та

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГІДРОСОЮЗ» в особі директора Півоварової Світлани Володимирівни, що діє на підставі Статуту, є платником податку на загальних підставах і діє відповідно до законодавства України, надалі за текстом **«Підрядник»**, далі разом іменовані - «Сторони», уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Підрядник зобов'язується за замовленням Замовника виконати, а Замовник зобов'язується прийняти і оплатити наступні роботи:

- Поточний ремонт мережі водопроводу на об'єкті КП "Злагода". за адресою: Київська обл., Фастівський р-н, с.Дорогинка, Томашівська громада. Код ДК 021:2015:45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи

1.2. Обсяг і вартість робіт визначається Сторонами на підставі кошторисної документації, що додається, а Замовник бере на себе зобов'язання отримати й оплатити ці роботи в порядку та на умовах, передбачених даним Договором.

2. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

2.1. Підрядник має право:

2.1.1. Не розпочинати виконання робіт, а розпочату роботу зупинити у разі порушення Замовником своїх зобов'язань за Договором, внаслідок якого початок або продовження робіт Підрядником виявляються неможливими чи значно ускладненими.

2.2. Підрядник зобов'язаний:

2.2.1. Виконувати всі роботи згідно з вимогами затверджених, норм, та правил.

2.2.2. Представити Акти здачі-приймання виконаних робіт Замовнику не пізніше **3 (трьох) робочих днів** по завершенню виконання робіт, передбачених п.1.1 даного Договору.

2.2.3. Всі роботи, необхідність виконання яких виникне у процесі проведення основних Договірних робіт, повинні погоджуватись із Замовником. Роботи, виконані без погодження Замовником, оплаті не підлягають.

2.3. Замовник має право:

2.3.1. Перевіряти хід і якість роботи.

2.3.2. У разі, якщо Підрядник не береться своєчасно за виконання Договору або виконує роботу настільки повільно, що закінчення її до строку неможливе, Замовник має право на розірвання Договору та відшкодування збитків.

2.3.3. Якщо під час виконання роботи стане очевидним, що вона не буде виконана належним чином, Замовник має право призначити Підрядникові строк для усунення недоліків, а в разі невиконання Підрядником цієї вимоги – відмовитися від Договору підяду та вимагати відшкодування збитків або доручити виправлення неякісної роботи іншим особам за рахунок Підрядника.

2.4. Замовник зобов'язаний:

2.4.1. Передавати Підряднику джерела енерго- і водопостачання, зв'язку (при наявності постійного джерела), необхідних для виконання робіт.

2.4.2. Підписувати Акти здачі-приймання виконаних робіт в **3-денний строк** після подання їх Підрядником або в цей же строк в письмовій формі підготувати обґрунтовані заперечення із зазначенням причини.

2.4.3. Розраховуватися з Підрядником після виконання робіт та підписання акту здачі-приймання виконаних робіт протягом **14 (чотирнадцяти) робочих днів** після отримання рахунку Підрядником. У випадку не розрахунку Замовника з Підрядником, Замовник сплачує Підряднику **пеню** в розмірі **0,2%** від суми Договору за кожний день прострочення, але не нижче облікової ставки НБУ.

3. ЦІНА ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Вартість робіт становить **150 258,68** (сто п'ятдесят тисяч двісті п'ятдесят вісім гривень 68 копійок), у тому числі ПДВ **20%** - **25 043,11** грн., згідно Договірної ціни (Додаток №1 до Договору). Вище зазначені ціни є договірними і можуть бути змінені за згодою Сторін.

3.2. За умовами даного Договору Замовник перераховує на користь Підрядника оплату після фактичного виконання робіт на підставі підписаного Сторонами Акту здачі-приймання робіт.

3.3. Оплата за виконані роботи здійснюється Замовником шляхом безготівкового переказу коштів на поточний рахунок Підрядника, вказаний у даному Договорі, протягом **14 (чотирнадцяти) робочих днів** з дати підписання Сторонами або їх уповноваженими представниками Акту здачі-приймання виконаних робіт.

3.4. Вартість робіт за цим Договором може змінюватися за взаємною згодою Сторін.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. За порушення умов даного Договору винна сторона відшкодовує спричинені нею збитки в порядку, передбаченому чинним законодавством.

4.2. Порушення Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

4.3. У Випадку невиконання робіт в строки, Підрядник сплачує Замовнику **пеню** в розмірі **0,2 %** від вартості невиконаних робіт за кожний день прострочення, але не більше подвійної облікової ставки НБУ на час прострочення. Сторона не несе відповідальності за порушення Договору, якщо воно сталося не з її вини, умислу чи необережності.

4.4. Сторона вважається невинуватою і не несе відповідальності за порушення Договору, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів щодо належного виконання цього Договору.

4.5. Недоліки виконання робіт, допущені з вини Підрядника, повинні бути усунені ним за свій рахунок.

4.6. Замовник має право достроково розірвати Договір, повідомивши про це Підрядника письмово за **місяць** до дати розірвання, після цього Замовник сплачує за фактично виконані роботи, що оформляється окремою угодою.

4.7. Підрядник несе повну відповідальність за дотримання правил безпеки при виконанні робіт на об'єкті Замовника.

5. ВИКОНАННЯ РОБІТ

5.1. Підрядник виконує роботи у відповідності із нормами і правилами.

5.2. Термін виконання робіт до «20» грудня 2023 року.

6. ПОРЯДОК ЗДАЧІ ТА ПРИЙМАННЯ РОБІТ

6.1. Здача-прийняття після закінчення роботи здійснюється комісією Замовника, в присутності представника Підрядника, про що складається відповідний Акт здачі-приймання виконаних робіт.

6.2. При виявленні в процесі здачі-приймання робіт недоліків, складається акт за визначенням строків їх усунення. Роботи з недоліками до їх усунення не оплачуються.

6.3. Строк гарантії належної якості виконаних робіт та використаних матеріалів становить **1 (один) рік** з моменту підписання Сторонами Акту здачі-приймання виконаних робіт, за винятком випадків, коли погіршення якості виконаних робіт має місце внаслідок винних дій третіх осіб та порушень правил експлуатації.

7. ФОРС-МАЖОР

7.1. Сторони погодилися, що в разі виникнення форс-мажорних обставин (паводків, землетрусів, воєнних дій, блокади та дії державних органів, в т.ч. виконавчої влади, що перешкоджають нормальній діяльності сторін, зміну нормативної та законодавчої бази, яка регулює правовідносини, які стосуються діяльності сторін) вони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-промисловою Палатою України.

7.2. При виникненні форс-мажорних обставин, Сторона, для якої їх виникнення перешкоджає виконанню своїх зобов'язань, зобов'язана письмово інформувати іншу Сторону про наявність таких обставин.

8. РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ

8.1. Під час виконання цього Договору сторони докладуть усіх зусиль, щоб вирішити пов'язані з ним спірні питання шляхом переговорів. Якщо сторони не дійшли згоди, то спір вирішується у відповідності до законодавства України в Господарському суді за місцем знаходження відповідача.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє по **31 грудня 2023 року**, але у будь-якому разі до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

9.2. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

9.3. Всі зміни та доповнення до цього Договору є дійсними, якщо вони оформлені у письмовій формі за підписами сторін.

9.4. З укладанням цього Договору всі попередні переговори, угоди, листування та протоколи про наміри з питань, що стосуються даного Договору, втрачають юридичну силу.

9.5. Договір складений у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної сторони.

9.6. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею у цьому Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

9.7. Всі виправлення за текстом цього Договору мають силу та можуть братися до уваги виключно за умови, що вони у кожному окремому випадку датовані, засвідчені підписами Сторін та скріплені їх печатками.

10. ДОДАТКИ

- 11.2. Додаток № 1 – Договірна ціна;
- 11.1 Додаток № 2 – Дефектний Акт;
- 11.3. Додаток № 3 – Локальний кошторис;
- 11.4. Додаток № 4 – Відомість ресурсів до локального кошторису;
- 11.5. Додаток № 5 – Зведений кошторисний розрахунок;

11. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Комунальне підприємство «Злагода».
08510, Київська обл., Фастівський р-н,
с Томашівка, вул. 30-річчя Перемоги, буд.4
Код ЄДРПОУ 38070561
р/р UA758201720344380003026081903
ДКСУ у м. Київ
e-mail: kp-zlagodatom@ukr.net

Директор

Сайченко В.О.

ПІДРЯДНИК

ТОВ «ГІДРОСОЮЗ»
код ЄДРПОУ 41775520
м. Київ, вул. Саксаганського, буд.133-а
IBAN UA383253650000026002011102778
ПАТ «КРЕДОБАНК», м. Київ
ІПН 417755226595
Тел. (099) 067-77-93

Директор

Півоварова С.В.

Замовник Комунальне підприємство "Злагода"
(назва організації)
Підрядник ТОВ «ПДРОСОЮЗ»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт мережі водопроводу на об'єкті КП "Злагода". за адресою: Київська обл., Фастівський р-н, с.Дорогинка, Томашівська громада. Код ДК 021:2015:45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, у тому числі		110,15796	110,15796	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	17,35080	17,35080	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	68,84072	68,84072	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	23,96644	23,96644	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	11,49071	11,49071	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		121,64867	121,64867	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	2,36454	2,36454	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,20236	-	1,20236
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	125,21557	124,01321	1,20236
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	- 125,21557 25,04311 150,25868	- 124,01321 -	- 1,20236 25,04311

Керівник підприємства
(організації замовника)




Сайченко В.О.

Керівник
підприємства




Півоварова С.В.

ЗАТВЕРДЖЕНО

Комунальне підприємство "Злагода"

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

"05" грудня 2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт мережі водопроводу на об'єкті КП "Злагода". за адресою: Київська обл.,
Фастівський р-н, с.Дорогинка, Томашівська громада. Код ДК 021:2015:45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Установлення заглушок на трубопроводі діаметром до 100 мм	заглушка	1	
2	Спускання води із системи	м	510	
3	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 3 м з відкачуванням мулу. Маса осаду до 300 кг.	колодязь	2	
4	Розбирання трубопроводів водопостачання з чавунних труб діаметром 100 мм	м	4	
5	(Демонтаж) клапанів зворотних на трубопроводах діаметром понад 50 до 100 мм	шт	1	
6	Установлення клапанів зворотних на трубопроводах діаметром понад 50 до 100 мм	шт	1	
7	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 80 мм	фільтр	1	
8	Заміна засувок чавунних фланцевих діаметром до 100 мм (у колодязі)	шт	2	
9	Установлення лічильників [водомірів] на фланцях діаметром 100 мм	шт	1	
10	Установлення буртових втулок фланцевих, діаметром 100 мм	шт	3	
11	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	м	4	
12	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	шт	5	
13	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	3	
14	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	м3	2	
15	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	м3	8	
16	[Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом]	м3	2	
17	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,5	
18	Заміна засувок чавунних фланцевих діаметром до 100 мм	шт	1	
19	Заміна кранів діаметром до 50 мм	шт	2	
20	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах	м3	1,49	

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Поточний ремонт мережі водопроводу на об'єкті КП "Злагода". за адресою: Київська обл., Фастівський р-н, с.Дорогинка, Томашівська громада. Код ДК 021:2015:45330000-9
Водопровідні та санітарно-технічні роботи

Локальний кошторис на ремонтні роботи №06-01-01

на поточний ремонт мережі водопроводу

поточний ремонт мережі водопроводу

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

121,64867 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,30909 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

24,03070 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт виробництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Розділ 1. Заміна запірної арматури в колодязі свердловини №1												
1	КР15-108-1	Установлення заглушок на трубопроводі діаметром до 100 мм	заглушка	1	194,76	-	194,76	194,76	-	-	2,6160	2,62
2	КР15-46-3	Спускання води із системи	100м	5,1	27,21	-	138,77	138,77	-	-	0,4320	2,2
3	ЖС7-8-1	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 3 м з відкачуванням мулу. Маса осаду до 300 кг.	колодязь	2	6042,90	5375,53	12085,80	1334,74	10751,06	8,9640	17,93	17,93
4	КР16-1-2	Розбирання трубопроводів водопостачання з чавунних труб діаметром 100 мм	100м	0,04	6678,55	-	267,14	267,14	-	-	111,2165	4,45
5	КР15-20-3	(Демонтаж) клапанів зворотних на трубопроводах діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,01	21293,56	890,35	212,94	204,03	8,91	283,8115	2,84	2,84
										0,96	1,2960	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP15-20-3	Установлення клапанів зворотних на трубопроводах діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,01	46905,21 34005,36	1483,92 159,84	469,05	340,05	14,84 1,60	473,0194 2,1600	4,73 0,02
7	C1630-551 варіант 1	Клапан зворотній фланцевий пружинний, діаметр 80 мм	шт	1	3511,72	-	3511,72	-	-	-	-
8	KP15-103-6	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 80 мм	фільтр	1	242,64 224,30	11,54 1,24	242,64	224,30	11,54 1,24	3,1200 0,0168	3,12 0,02
9	C1630-108 варіант 1	Фільтр осадовий фланцевий діаметром 80 мм	шт	1	3898,28	-	3898,28	-	-	-	-
10	KP15-42-1	Заміна засувки чавунних фланцевих діаметром до 100 мм (у колодязі)	100шт	0,02	56384,88 48934,86	-	1127,70	978,70	-	657,2849	13,15
11	C1630-67 варіант 1	Засувка фланцева з обгумованим клином, діаметр 100 мм, з штурвалом	шт	2	5323,78	-	10647,56	-	-	-	-
12	KP15-27-2	Установлення лічильників [вodomірів] на фланцях діаметром 100 мм	шт	1	671,43 334,13	14,84 1,60	671,43	334,13	14,84 1,60	4,4880 0,0216	4,49 0,02
13	C1630-1823 варіант 1	Лічильник [вodomір] холодної води, фланцевий турбінний, Ду80	шт	1	6355,17	-	6355,17	-	-	-	-
14	KP15-17-4	Установлення буртових втулок фланцевих, діаметром 100 мм	шт	3	334,96 240,99	14,84 1,60	1004,88	722,97	44,52 4,80	3,0960 0,0216	9,29 0,06
15	C113-1307 варіант 2	Буртові втулки SDR 11 110	шт	3	118,12	-	354,36	-	-	-	-
16	C130-935 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі під буртову втулку Ду 110 Ру 10	шт	6	347,57	-	2085,42	-	-	-	-
17	KP16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,04	3812,87 3079,77	733,10 405,58	152,51	123,19	29,32 16,22	42,8400 5,7078	1,71 0,23
18	C1530-144 варіант 1	Труба ПЕ 100 SDR 17	м	4	231,97	-	927,88	-	-	-	-
19	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	0,5	2565,11 2565,11	-	1282,56	1282,56	-	33,9480	16,97
20	C113-992 варіант 11	Трійник рівнопрохідний терморезисторний 110	шт	1	974,67	-	974,67	-	-	-	-
21	C113-992 варіант 12	Трійник терморезисторний редукційний 110/63	шт	1	974,67	-	974,67	-	-	-	-
22	C113-992 варіант 14	Коліно терморезисторне 110/90'	шт	3	813,71	-	2441,13	-	-	-	-
23	C113-1599 варіант 1	Перехід 63x2" ВР Латунь	шт	1	947,73	-	947,73	-	-	-	-
24	C113-1472 варіант 1	Муфта терморезисторна діам. 110 мм	шт	3	275,09	-	825,27	-	-	-	-
25	C113-1472 варіант 2	Муфта терморезисторна діам. 63 мм	шт	1	137,62	-	137,62	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КР15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	3	583,39	-	1750,17	1750,17	-	7,8360	23,51
27	& С130-276-ИНБ6-3	Кран кульовий в-в Ду 25 руч.	шт	3	323,00	-	969,00	-	-	-	-
	варіант 3				-	-	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					54650,83	7895,51	10875,03	107,01	14,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					54650,83		1185,10		
		-----					35880,29				
							9080,61				
							5109,44				
							14,61				
							1686,64				
							59760,27				
		Всього по розділу 1					59760,27				
28	КР3-2-1	Розділ 2. Заміна колодізя та запірної арматури №2									
29	КР1-8-2	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,2	7844,62	84,54	1568,92	1552,02	16,90	117,6840	23,54
30	КБ1-164-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковшу 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,08	7760,08	31,05	13,16	13,16	6,21	0,4705	0,09
31	КР7-16-3	[Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом]	100м3	0,02	164,56	-	442,66	442,66	-	2,6880	0,22
32	С1421-9478	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,5	22133,20	-	249,08	249,08	-	376,9920	7,54
33	КР15-42-1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	0,5	22133,20	-	487,01	-	-	-	-
34	С1630-67	Заміна засувки чавунних фланцевих діаметром до 100 мм	100шт	0,01	498,15	-	563,85	489,35	-	657,2849	6,57
	варіант 1	Засувка фланцева з обгумованим клином, діаметр 100 мм, з штурвалом	шт	1	974,01	-	5323,78	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	KP15-41-4	Заміна кранів діаметром до 50 мм	100шт	0,02	8225,53	-	164,51	164,51	-	110,4840	2,21
36	& C130-276- ИНБ6-3 варіант 5	Кран кульовий в-в Ду 50	шт	2	8225,53	-	2102,00	-	-	-	-
37	& C130-276- ИНБ8-2 варіант 5	З'їдн сталевий Д-50мм в зборі	шт	2	1051,00	-	295,60	-	-	-	-
38	KB23-13-5	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах	10м3	0,149	29511,29	12120,93	4397,18	2230,09	1806,02	215,8814	32,17
39	K585521- Л008 варіант 6	Кільце стінове із фальцовим з'єднанням КС 15.9 (Об'єм бетону - 0,4м3)	шт	2	14967,06	3006,73	4027,60	-	-	-	4,68
40	K585521- Л036 варіант 3	Плити перекриття 1ПП15-2 залізобетонні (Об'єм бетону - 0,27м3)	шт	1	3226,45	-	3226,45	-	-	-	-
41	K585521- Л049 варіант 3	Плита днища ПН15 (Об'єм бетону - 0,4м3)	шт	1	3420,89	-	3420,89	-	-	-	-
42	K585521- Л008 варіант 7	Кільце опорне КО 6 (Об'єм бетону - 0,02м3)	шт	1	573,58	-	573,58	-	-	-	-
43	C113-753 варіант 1	Люк пластиковий для колодязів легкий	шт	1	1286,29	-	1286,29	-	-	-	-
44	KP2-6-7	Улаштування гідроізоляції колодязя бітумною мастикою	100 м2	0,12	4291,17	-	514,94	514,94	-	58,2960	7
45	C1113-274 варіант 1	Мастика бітумна Ореол-1 фундаментна	кг	15	47,63	-	714,45	-	-	-	-
46	KP1-8-2	Зворотня засипка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю коша 0,25 м3, група ґрунту 2	100 м3	0,03	164,56	-	4,94	4,94	-	2,6880	0,08
47	KB1-145-5	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,012	16545,66	-	198,55	198,55	-	250,9200	3,01
48	C311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	1,8	287,46	287,46	517,43	-	517,43	-	-
						33,84	30092,87	5859,30	60,91	0,4110	0,74
							2340,35				86,15
							515,12				5,51
							30092,87				
							21893,22				
							6374,42				

Разом прями витрати по розділу 2

Разом будівельні роботи, грн.

в тому числі:

вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.

всього заробітна плата, грн.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					3737,38 11,01 1268,94 33830,25				
		Всього по розділу 2					33830,25				
49	ЖС7-8-1	Розділ 3. Заміна засувки в колодязі №3 Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 3 м з відкачуванням мулу. Маса осаду до 300 кг.	колодязь	1	6042,90 667,37	5375,53 579,34	6042,90	667,37	5375,53 579,34	8,9640 7,2310	8,96 7,23
50	КР15-42-1	Заміна засувки чавунних фланцевих діаметром до 100 мм	100шт	0,01	56384,88 48934,86	-	563,85	489,35	-	657,2849	6,57
51	С1630-67 варіант 1	Засувка фланцева з обгумованим клином, діаметр 100 мм, з штурвалом	шт	1	5323,78	-	5323,78	-	-	-	-
52	КР16-24-1	Установлення (пайка) поліетиленових втулок, відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	0,2	2565,11 2565,11	-	513,02	513,02	-	33,9480	6,79
53	С113-1307 варіант 2	Буртові втулки SDR 11 110	шт	2	118,12	-	236,24	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					12679,79	1669,74	5375,53 579,34		22,32 7,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					12679,79				
		Всього по розділу 3					13930,14				
54	ЖС7-8-1	Розділ 4. Заміна засувки в колодязі №4 Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 3 м з відкачуванням мулу. Маса осаду до 300 кг.	колодязь	1	6042,90 667,37	5375,53 579,34	6042,90	667,37	5375,53 579,34	8,9640 7,2310	8,96 7,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	KP15-42-1	Заміна засувок чавунних фланцевих діаметром до 100 мм	100шт	0,01	56384,88	-	563,85	489,35	-	657,2849	6,57
56	C1630-67 варіант 2	Засувка фланцева з обгумованим клином, діаметр 80 мм, з штурвалом	шт	1	48934,86	-	4321,80	-	-	-	-
57	KP16-24-1	Установлення (пайка) поліетиленових втулок, відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10шт	0,3	4321,80	-	769,53	769,53	-	33,9480	10,18
58	C113-1307 варіант 1	Буртові втулки SDR 17 90	шт	2	2565,11	-	210,40	-	-	-	-
59	C113-992 варіант 13	Перехід терморезисторний редукційний 110/90	шт	1	2565,11	-	616,53	-	-	-	-
60	C113-1472 варіант 3	Муфта терморезисторна діам. 75 мм	шт	1	105,20	-	209,46	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4			-	-	12734,47	1926,25	5375,53	-	25,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12734,47		579,34		7,23

		Всього по розділу 4					14128,00				
		Разом прямі витрати по кошторису					110157,96	17350,80	23966,44		241,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					110157,96		2858,90		34,79

		Всього по кошторису					121648,67				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд. год. Кошторисна заробітна плата, грн.					309,09 24030,70				

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Поточний ремонт мережі водопроводу на об'єкті КП "Злагода" за адресою: Київська обл., Фастівський р-н, с.Дорогинка, Томашівська громада.
Код ДК 021:2015:45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи

Відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-01 на поточний ремонт водопроводу

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиноцю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників						
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год розряд	241,19 3,7	71,94			
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	34,05	82,13			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,7				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	0,74	82,34			
6		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиборничих витратах	люд.год	33,11	115,40			
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	309,09				
Середній розряд робіт			розряд	3,7				
II. Будівельні машини і механізми								
7	КБМ201-101-П	Машина мулососна	маш. год	11,952	904,80			
8	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	2,71418	665,40			
9	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	6,888	13,74			
10	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	0,21744	134,86			
11	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	3,1368	5,39			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	КБМ270-51-П1	Машина каналопромивальна, місткість бака 5 м3	маш. год	11,952	894,24			
13	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	1,8	287,46			
14	КБМ270-135	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат Перфоратори електричні	маш. год	0,612				
15	С111-1513	III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00289	35785,35	34724,79	358,89	701,67
16	С111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,45	70,73	68,94	0,40	1,39
17	+С113-753 варіант 1	Люк пластиковий для колодязів легкий	шт	1	1286,29	1238,38	22,69	25,22
18	+С113-992 варіант 11	Трійник рівнопрохідний терморезисторний 110	шт	1	974,67	954,05	1,51	19,11
19	+С113-992 варіант 12	Трійник терморезисторний редуційний 110/63	шт	1	974,67	954,05	1,51	19,11
20	+С113-992 варіант 13	Перехід терморезисторний редуційний 110/90	шт	1	616,53	602,93	1,51	12,09
21	+С113-992 варіант 14	Коліно терморезисторне 110/90'	шт	3	813,71	813,71	-	-
22	+С113-1307 варіант 1	Буртові втулки SDR 17 90	шт	2	105,20	97,84	5,30	2,06
23	+С113-1307 варіант 2	Буртові втулки SDR 11 110	шт	5	118,12	110,50	5,30	2,32
24	+С113-1472 варіант 1	Муфта терморезисторна діам. 110 мм	шт	3	275,09	269,55	0,15	5,39
25	+С113-1472 варіант 2	Муфта терморезисторна діам. 63 мм	шт	1	137,62	134,77	0,15	2,70
26	+С113-1472 варіант 3	Муфта терморезисторна діам. 75 мм	шт	1	209,46	205,20	0,15	4,11
27	+С113-1599 варіант 1	Перехід 63х2" ВР Латунь	шт	1	947,73	924,08	5,07	18,58
28	С130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,01812	33940,29	32883,83	390,96	665,50
29	+С130-276- ИНБ6-3 варіант 3	Кран кульовий в-в Ду 25 руч.	шт	3	323,00	322,30	0,70	-
30	+С130-276- ИНБ6-3 варіант 5	Кран кульовий в-в Ду 50	шт	2	1051,00	1051,00	-	-
31	+С130-276- ИНБ8-2 варіант 5	З'гін сталевий Д-50мм в зборі	шт	2	147,80	147,80	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
32	+C130-935 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі під буртову втулку Ду 110 Ру 10	шт	6	347,57	340,00	0,75	6,82
33	+C1113-274 варіант 1	Мастика бітумна Ореол-1 фундаментна	кг	15	47,63	46,17	0,53	0,93
34	+C1421-9478 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	0,5	974,01	385,31	569,60	19,10
35	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,21605	634,81	132,68	489,68	12,45
36	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,12218	1832,71	1044,59	752,18	35,94
37	+C1530-144 варіант 1	Труба ПЕ 100 SDR 17	м	4	231,97	226,32	1,10	4,55
38	C1546-54	Пароніт	т	0,0004	153617,36	150085,26	519,99	3012,11
39	+C1630-67 варіант 1	Засувка фланцева з обгумованим клином, діаметр 100 мм, з штурвалом	шт	4	5323,78	5203,33	16,06	104,39
40	+C1630-67 варіант 2	Засувка фланцева з обгумованим клином, діаметр 80 мм, з штурвалом	шт	1	4321,80	4221,00	16,06	84,74
41	+C1630-108 варіант 1	Фільтр осадовий фланцевий діаметром 80 мм	шт	1	3898,28	3793,15	28,69	76,44
42	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	7,1	34,03	32,97	0,39	0,67
43	+C1630-551 варіант 1	Клапан зворотній фланцевий пружинний, діаметр 80 мм	шт	1	3511,72	3430,75	12,11	68,86
44	+C1630-1823 варіант 1	Лічильник [водомір] холодної води, фланцевий турбінний, Ду80	шт	1	6355,17	6220,75	9,81	124,61
45	+K585521- Л008	Кільце стінове із фальцьовим з'єднанням КС 15.9 (Об'єм бетону - 0,4м3)	шт	2	2013,80	1739,20	235,11	39,49
46	варіант 6 +K585521- Л008	Кільце опорне КО 6 (Об'єм бетону - 0,02м3)	шт	1	573,58	327,22	235,11	11,25
47	варіант 7 +K585521- Л036	Плити перекриття 1ПП15-2 залізобетонні (Об'єм бетону - 0, 27м3)	шт	1	3226,45	3004,49	158,70	63,26
48	варіант 3 +K585521- Л049	Плита днища ПН15 (Об'єм бетону - 0,4м3)	шт	1	3420,89	3130,46	223,35	67,08
	варіант 3	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат						

1	2	3	4	5	6	7	8	9
49	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,257	-	-	-	-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2023 р.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Комунальне підприємство "Злагода".
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 150,25868 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"05" *травня* 2023 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт мережі водопроводу на об'єкті КП "Злагода". за адресою: Київська обл., Фастівський р-н, с.Дорогинка, Томашівська громада.
Код ДК 021:2015:45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	06-01	Глава 6. Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення, теплопостачання та газопостачання поточний ремонт водопроводу	121,64867	-	-	121,64867
		Разом по главі 6:	121,64867	-	-	121,64867
		Разом по главах 1-7:	121,64867	-	-	121,64867
		Разом по главах 1-8:	121,64867	-	-	121,64867
		Разом по главах 1-9:	121,64867	-	-	121,64867
		Разом по главах 1-12:	121,64867	-	-	121,64867
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	2,36454	-	-	2,36454
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	1,20236	1,20236
	Настанова [4.43]	Разом	124,01321	-	1,20236	125,21557
		Податок на додану вартість	-	-	25,04311	25,04311

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	124,01321	-	26,24547	150,25868

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

